

Presidenza della 1° Commissione Consiliare

Al presidente della	1°	Comr	nissio	ne	Consil	iare
	Cc	ons.re	Maria	a Di	i Giroli	amo

A	i	Sigg. Componenti:
		Cons.re Antonio Colacicco
		Cons.re Francesco Sparagna
		Cons.re Barbara Sardelli
		Cons.re Niccolò Graziano
Al		Responsabile del Servizio n. 3
		Dott. Pasquale Sarao
	A <i>l</i>	Dipendente dell'Ufficio Ambiente
		Dott. Gianluca De Biasio
	All'	Assessore all'Ambiente
		Elisa Venturo
e, p.c.	ΑI	Sindaco
		Dott. Gerardo Stefanelli
	ΑI	Presidente del Consiglio Comunale
		Avv. Massimo Signore
	ΑI	Segretario Generale
		Dott.ssa Franca Sparagna
	Αl	Capo di Gabinetto

Dott. Giovambattista Albano

OGGETTO: Convocazione 1[^] Commissione Consiliare Permanente "Igiene – Sanità – Ambiente – Rapporti con Enti".

CONSIDERATA la Delibera n. 54 del 23.10.2021 del Consiglio Comunale, con la quale sono state istituite le Commissioni Consiliari Permanenti.

Il Presidente della Commissione, ai sensi dell'art. 8, commi 4, 5 e 7.

CONVOCA

Il giorno mercoledì 29 marzo 2023, alle ore 15:00, presso la Sala Consiliare " Severino Del Balzo" la seduta della 1° Commissione Consiliare Permanente, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:



3) varie ed eventuali.

La S.V. è invitata a partecipare.

Distinti saluti.

F.to Il Presidente della 1° Commissione Cons.re Maria Di Girolamo

COMUNE DI MINTURNO